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W dniu 18 lutego 2020 r. odbyło się pierwsze posiedzenie Rady Rozwoju Miasta -

nowego ciała doradczego Prezydenta Miasta, które ma za zadanie wspomóc miasto

w opracowywaniu Programu Rozwoju Lokalnego i projektu do funduszy norweskich.

Rada Rozwoju Miasta składa się z przedstawicieli Komitetu Rewitalizacji oraz

reprezentantów kluczowych grup interesariuszy w Starachowicach. W

inauguracyjnym posiedzeniu uczestnicyli dodatkowo przedstawiciele Starostwa

Powiatowego, Starachowickiego Centrum Kultury oraz Specjalnej Strefy

Ekonomicznej. W zależności od podejmowanej tematyki na spotkania będą

zapraszani zewnętrzni eksperci oraz przedstawiciele innych instytucji czy organizacji

pozarządowych.

Spotkanie otworzyła Zastępca Prezydenta Miasta ds. Społecznych - Pani Aneta

Nasternak, która przedstawiła szanse i możliwości, jakie Starachowicom daje udział

w II etapie Programu Rozwój Lokalny. Pani Prezydent zwróciła szczególną uwagę

uczestnikom, że dzięki wspólnej pracy na linii Urząd Miasta - Mieszkańcy -

Zewnętrzni eksperci - miasto ma szanse zaplanować i w efekcie zrealizować

konkretne działania, które są niezbędne aby Starachowice stały się nowoczesnym i

innowacyjnym miastem. 
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Program Rozwój Lokalny jest współfinansowanego ze środków Mechanizmu

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu

Finansowego 2014 – 2021. Jego głównym celem jest wzmocnienie spójności

społecznej i gospodarczej poprzez podniesienie jakości życia dla wszystkich

mieszkańców (w tym grup defaworyzowanych) i użytkowników średnich i małych

miast. Całkowity budżet Programu wynosi 117,6 mln euro, a wybrane do

dofinansowania projekty otrzymają granty w wysokości od 3 do 10 mln euro, z

czego cała kwota jest finansowana z Programu.

Rozpoczęto przygotowania dużego projektu norweskiego

Więcej informacji o Programie Rozwój Lokalny

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

